TLAHUELILPAN, HIDALGO A 08 DE OCTUBRE DE 2024 ASUNTO: SOLICITUD DE APOYO ECONÓMICO

LIC. NORMA LETICIA REYES REYES PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE TLAHUELILPAN, HGO.



CON ATN'L.A. E NAZARIA PETRA MÉNDOZA HERNÁNDEZ PAN TESORERA MUNICIPAL DE TLAHUELILPAN

POR MEDIO DE LA PRESENTE RECIBA UN AFECTUOSO SALUDO DE SU SERVIDOR Y UN SICERO RESPETO A USTED Y AL ÁREA QUE DIGNAMENTE REPRESENTA.

ASI MISMO, ME PERMITO HACER DE SU CONOCIMIENTO QUE MI HIJA EMILY SOFIA MONROY CORNEJO HA SIDO GALARDONADA COMO UNA DE LAS 25 JOVENES MAS RELEVANTES EN EL ESTADO DE QUINTANA ROO Y EN LA CIUDAD DE MEXICO. ESTO DEBIDO A LA AUTORIA DE SU LIBRO "CARTAS DE AMOR", EL CUAL PROMUEVE LA SANA CONVIVENCIA EN ADOLESCENTES Y JOVENES, ASI COMO LA PREVENCION DE BULLYING.

SU LIBRO HA LOGRADO SER UN BEST SELLER Y HA ALCANZADO RECONOCIMIENTOS A NIVEL NACIONAL, COMO LOS YA MENCIONADOS Y MUCHOS OTROS.

SABIENDO DEL COMPROMISO QUE USTED Y SU ADMINISTRACION MANTIENE CON LA JUVENTUD Y EL TALENTO TLAHUELILPENSE, SOLICITO SU APOYO DE \$2,000 PESOS PARA LOS VIATICOS QUE CUBREN LAS PROXIMAS ACTIVIDADES DE EMILY PROMOCIONANDO SU LIBRO.

AGRADECIENDO SU GENEROSIDAD Y EVIDENTE SENTIDO DE RESPONSABILIDAD CON ESTAS CAUSAS, ME DESPIDO QUEDANDO A SUS APRECIABLES ORDENES Y ESPERANDO UNA RESPUESTA FAVORABLE.

ATENTAMENTE

C. FRANCISCO MONROY REYES

Vo. Bo.

ING. AUGUSTO MEZA TREJO

SÍNDICO PROCURADOR

A UT O R 1 Z Ó; LIC. NORMA LETICIA REYES REYES PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

REALIZÓ PAGO: L.A.E. NAZARIA PETRA MENDOZA HERNÁNDEZ TESORERÁ MUNICIPAL

TLAHUELILPAN, HIDALGO A 10 DE OCTUBRE DE 2024 ASUNTO: AGRADECIMIENTO

LIC. NORMA LETICIA REYES REYES
PRESIDENTA CONSTITUCIONAL DE TLAHUELILPAN, HGO.

CON ATN' L.A.E NAZARIA PETRA MÉNDOZA HERNÁNDEZ TESORERA MUNICIPAL DE TLAHUELILPAN

POR MEDIO DE LA PRESENTE RECIBA UN AFECTUOSO SALUDO DE SU SERVIDOR Y UN SINCERO **AGRADECIMIENTO POR EL APOYO OTORGADO A EMILY SOFÍA MONROY CORNEJO POR LA CANTIDAD DE \$2000 PESOS**, LOS CUALES FUERON BENÉFICOS PARA SU DESARROLLO PROFESIONAL, INCENTIVANDO ASÍ LA PROMOCIÓN DE SU LIBRO.

REITERO NUEVAMENTE MI GRATITUD Y MI RECONOCIMIENTO POR LA LABOR SOLIDARIA QUE LE DISTINGUE A USTED Y A LA ADMINISTRACIÓN QUE DIGNAMENTE PRESIDE.

SIN MÁS, ME DESPIDO QUEDANDO A SUS APRECIABLES ÓRDENES.

R.E.P.O

MUNICIPIO DE TLAHUELILPAN

ATENTAMENTE

C. FRANCISCO MONROY REYES

REALIZÓ PAGO: L.A.E. NAZARIA PETRA MENDOZA HERNÁNDEZ

TESORERA MUNICIPAL



